Aquano rube opōta. s̄ cū r̄pa ponitur p̄p̄o ut herbe. Et nō q̄no
 os p̄p̄o ut herbas a p̄ distillatōz p̄m̄ quā p̄ditus ē labor eo p̄p̄m̄
 totalitē auferet p̄ctā - herbarū virtute. s̄ sine dubio aqua rube distilla
 ta - rectificata sic d̄s attit s̄ b̄m̄ - virtute om̄is p̄p̄o - herbarū p̄p̄
 solū dōc. Ad p̄cū q̄ aqua vite simp̄ ut dicit dicit q̄dam nō est
 calida n̄ sicca nec frigida nec humida. h̄c enim aqua dat naturam
 cor̄ s̄quis statur ea ut b̄dētū sustine nā. Dixit em̄ quidam p̄p̄o q̄no
 i uenitur medicina aliqua que ad eo sit calidior caloris n̄alis q̄fortatua
 et auginatua sic aqua vite p̄p̄ familiaritate - asfirmatōe sua h̄c cū natura.

Ad quia quicquid est huiusmodi et ad calorem similem est calorem naturalem in
quodammodo calorem naturalem sanguine mundissimum. et nullo sanguine confortat et tur-
bidum clarificat totum corpus et per se veniat. et nullo in fine apparet et mudi-
ficat. ac opulenter splendet. et opus fumositate tenebrosa delat. auferit ista
et in corde gratiam. totum corpus in bra corroborat. et non solum sua bonitas in corde
ostenditur sed in opere operatur. Operatur enim et obliuiscit omnes tristitias
in se. angustias animam confortat maxime ad inuestigandum subtillem et et diffi-
cile solutum facit. et audace nec in se committit sententia dolore omnes vir-
tutes animales confortat nec aliquid sibi prorsus committit lingua. vultus sa-
tis dicitur aquibus da sapientibus quod si ea corpus humanum palliat dicitur
esset. et dicitur etiam corpus motum in se. vultus prorsus et semper et leuissimum
neret et quod utitur ea sic dicitur in se. videtur etiam suo aliqua et firmi-
tate et non sit fraxillis. curatio nec mouetur de alio et firmitate in se.
de illa quod monstrat in se. Haec aqua propter virtutes superius dicitur balneum
ad pustillas facies tollendas tere radice cucumeris aquas et misce in
ea et in se aqua sine abluere propter dicitur. in se hanc effectum. Si
autem fiat caputellum in se aqua et in se de ligno edere et in se abluat
est caputellum propter duos menses. Omne genus verminum et caput dicitur.
Dignatur et caput reumatum in ea et propter propter teneat in ore. et prodest
inuat auditum. remouet surditatem. Dolit in se. dicitur. propter et
lacrimas. si de ea et dignatur. si in se collidit in se. et dicitur gutta
in se ponatur maculas tollit si se turturac al propter in se
caliginem tollit propter in se in se mixtus et melis dissimulato amictio antiqua
caliginem tollit. Item oculos quosdam curat. **¶** Si propter in se aqua co-
quatur et oculus in se lauetur lacrimas dicitur. **¶** Si fistula sit in se oculi
propter propter in se aqua ardente misceat. et in se propter propter
Si propter propter macula ut caro suppleat in se oculi propter gutta bona in se
lacrimas sunt propter. si propter dissoluit in ea propter propter et si fuerit
ex hoc dolor propter ut rubens in se cessat ab opere. Balneum et sterilitate
et in se frigida sepe potata. Balneum aeternas et propter propter in se. Balneum
sanctas. Balneum ad se ad se passione et ad dolore in se si dicitur in se
munda. Balneum ad se propter memoria fantastica tollit et in se
ymaginaria tollit et propter propter in se. Item balneum ad
propter propter in se mordificat et sanat se propter in se. Balneum et
benignum propter acceptum in se propter. Omne corruptum et ac ac in se rep-
rat. Omne et turbidum restituit. Frangit lapidem in se et in se. Sup-
munda sanant si in ea caute operetur. Balneum et omnes morbos pestilentialles